eadem regina pepererit

Domi nū abbas raynaldus cysteniensis quē exclaraual
ie assūptū pat̄ sc̄l ut filiū aplectebatur. r reueba-
tur ut pat̄e. obquorūdā monast̄or̄ ordinationem p̄t̄
cie partet intrauat. De quo iur̄ dī uiclaraualle cōsister̄.
dū fr̄i cuidam loqueret̄. subita ispiratōne p̄mot̄. dūl
ait cysteniensis aut mortuus ē. aut inpximo mori-
tur. Hec parū fr̄i ille mirat̄ ē audiens ibū! magis tū
obstupuit cū eiusdē abb̄is post dies paucos audiret obitū

Eodem anno quo de hac uita pat̄ sc̄l Inuntiari.
tuerat eritūl. tres adolescentes de primo oppido qđ bar-
rū dī sup albā monast̄ū clareuall' grā coniunctionis in-
trauerant. Quoz terciū suadēte maligno aduomitum
ē reūsus. Quia erre p̄duob; alijs magis solliciti fr̄ei. ip̄is
quoq; p̄sentib; p̄ri sc̄o sup hoc loquebant̄. At ille intu-
ens i eol. hic inct̄ nulla uicua temptatōne laborabit.
hic ū multa. s; tam p̄ualebit. Vt rūq; sicut audiuiū
sic uidim̄. adō ut fr̄eqūtūl alī obicēm̄ cū aliquocien̄
int̄ep̄tatione pene deficet. r incipet iā abire. impossibi-
le ee ut uiiceret̄. quē iur̄ sc̄l dixerat nulla temptatio-

Per noctabat aliquñ dī famul̄ Ine uiincendum;
in oratione in suo clareuallenſi cenobio cōstitutus.
Pr̄ sua intentione dūl p̄cabat. Contigit aut̄ eadem

hora paupem quidam. et uere paupem spu. in cella hospitiu mori. Cui aiam cum uocib; canoris in celu deferri patet scilicet audiuit. et interrogatis malis fratrib; qui affuerant illa fuisse horam obitus eius coperit. qua predicta audierat insublime tendentia uoces;

Cum beatus episcopus malachias cui uita uirtutibus plena uir scilicet studiose desebit. uirtus desiderium cordis sui in clarissimam beatam celo aiam reddidisset. offerens per transitum uenabilis abbas hostiam salutarem. glam eius domino reuelante cognovit. et eodem inspirante sacrificio iam expletio. formam mutauit orationis. et collectam intulit quod ad scorum pontificum celebritatibus ad commendationes defunctorum pertinet. ita dicens. Deus qui beatum malachiam scorum tuorum misericordia coeqisti. tribue quod ut qui precioso mortis eius festa agimus. uite quoque interiuir exempla. Deinde reuenerit accedit. sacra eius uestigia deuotissime osculabatur. Modum tamen auct seriere iussois. nec ciuiquaque aperte nec in eiusdem episcopi uita describere ad queuit. hoc tam respondens cum plurimum super hoc rogaretur. nimis ad propria sui ipsius personam. Hec sane dubium plura cum similia occultasse similitur. quocumque uidelicet passus est dominus occultari. Nam et uiridum aliquem quem ciuitas lochoringorum cum ad tumulum reuenerit